



## **PROPOSTA CONSOLIDADA**

**EMPRESA: HEC ATACADISTA LTDA**  
**CNPJ: 03.076.863/0001-30**

PE 12/2024 DIV. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

2024



**READEQUADA**  
**Ao Pregoeiro e Equipe de Apoio da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA**

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta exigidas no Edital.

1 Identificação do Licitante: Razão Social: **HEC ATACADISTA LTDA** CNPJ N° 03.076.863/0001-30 e Inscrição Estadual: 062793799 Endereço: na Rua 25 de Setembro, N° 654, centro, Reriutaba-Ceara Fone: E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com) CEP: 62.260-000, Banco do Brasil, Agencia n° 2521-6, Conta Corrente ° 206660-1:

2. Dados do Representante Legal: **HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO**, Identidade n°.: 2007300332-2, CPF n° 060.789.213-71 Telefone: 88 9.96010118, E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com)

**OBJETO:**

ITE M	DESCRIÇÃO	QUA NT.	UNIDADE	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	Fraldas pediátrica descartavel tamanho EGXXG: fralda infantil, composição decelulose, polipropileno, adesivo termoplástico, flocogel e papel siliconado componentes atóxicos com contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricant e prazo de validade. pacote com 10 unidades	875	Pacote	SAPEKA	R\$ 8,19	R\$ 7.166,25
2	Fraldas pediátrica descartavel tamanho G: fralda infantil, composição decelulose, polipropileno, adesivo termoplástico, flocogel e papel siliconado componentes atóxicos com contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricant e prazo de validade. pacote com 10 unidades	750	Pacote	SAPEKA	R\$ 8,25	R\$ 6.187,50



3	Fraldas pediátrica descartavel tamanho M: fralda infantil, composição decelulose, polipropileno, adesivo termoplástico, floco gel e papel siliconado componentes atóxicos com contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricant e prazo de validade. pacote com 10 unidades	750	Pacote	SAPEKA	R\$ 8,20	R\$ 6.150,00
4	Fraldas pediátrica descartavel tamanho P: fralda infantil, composição decelulose, polipropileno, adesivo termoplástico, floco gel e papel siliconado componentes atóxicos com contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricant e prazo de validade. pacote com 10 unidades	312	Pacote	SAPEKA	R\$ 8,00	R\$ 2.496,00
					R\$	21.999,75

**LOTE 19 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%**

ITE M	DESCRIÇÃO	QUA NT.	UNIDADE	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	Luva borracha tamanho G. Especificações: Cano médio, uso doméstico, tamanho G, com boa elasticidade e alta resistência.	202	Par	KALIPSON	R\$ 5,00	R\$ 1010,00
2	Luva borracha tamanho M. Especificações: Cano médio, uso doméstico, com boa elasticidade e alta resistência.	492	Par	KALIPSON	R\$ 5,00	R\$ 2.460,00
3	Luva borracha tamanho P. Especificações: Cano médio, uso doméstico, com boa elasticidade e alta resistência.	87	Par	KALIPSON	R\$ 5,00	R\$ 435,00
4	Luva de procedimento latex. Tamanho grande. Caixa com 100 unidades	15	CX C/100 Unid.	SUPER MAX	R\$ 32,00	R\$ 480,00
5	Luva de procedimento latex. Tamanho médio. Caixa com 100 unidades	20	CX C/ 100 Unid.	SUPER MAX	R\$ 32,00	R\$ 640,00
6	Luva de procedimento latex. Tamanho pequeno. Caixa com 100 unidades	25	CX C/ 100 Unid.	SUPER MAX	R\$ 32,00	R\$ 800,00





7	Luva látex natural tamanho grande usada para limpeza e manuseio de produtos de limpeza	21	CAIXA COM 100	SUPER MAX	R\$ 35,00	R\$ 735,00
8	Luva látex natural tamanho médio - usada para limpeza e manuseio de produtos de limpeza.	20	CAIXA COM 100	SUPER MAX	R\$ 35,00	R\$ 700,00

9	Luva látex natural tamanho pequeno	5	CAIXA COM 100	SUPER MAX	R\$ 40,00	R\$ 200,00
10	MÁSCARA DESCARTÁVEL ESPECIFICAÇÕES: COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, DESCARTÁVEIS CONFECCIONADAS EM NÃO TECIDO (TNT) ATÓXICAS E HIPOALERGÊNICAS, CAMADA EXTERNA HIDRORREPENTE CONSTITUÍDA DE TECIDO DE 100% POLIPROPILENO, NÃO ESTÉRIL, PRODUTO DE USO ÚNICO FABRICADAS POR MEIO DO SISTEMA DE SOLDA ULTRASSÔNICA, CLIPE NASAL QUE PROPORCIONA EXCELENTE ADAPTAÇÃO AO CONTORNO DO ROSTO, TRIPLA CAMADA-CAMADA INTERMEDIÁRIA E CONSTITUÍDA DE FILTRO BACTERIOLÓGICO QUE PROPORCIONA UMA EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAJOR DO QUE 96% CAIXA COM 50 UNIDADES	687	Caixa	MED TEX	R\$ 9,00	R\$ 6.183,00
11	Máscara cirúrgica descartável tripla camada, 100% polipropileno, filtro de tenção bacteriológica, hipoalérgica, não estéril, para uso geral, elástico confeccionado para permitir o maior conforto durante o uso. Cluipe proporciona o ajuste adequado à necessidade do usuário. caixa com 50 unidades. INFANTIL.	100	Caixa	MED TEX	R\$ 9,00	R\$ 900,00

12	Máscara cirúrgica descartável tri-camada, 100% polipropileno, filtro de tenção bacteriológica, hipoalérgica, não estéril, para uso geral, elástico confeccionado para permitir o maior conforto durante o uso. Cluipe proporciona o ajuste adequado à necessidade do usuário. caixa com 50 unidades.	370	Caixa	MED TEX	R 9,44 \$	R\$ 3.492,80
13	MASCARA FACIAL-PROTETOR FACIAL DE SEGURANÇA INCOLOR COM VISEIRA 200MM X 250MM	87	UNID.		R 8,62 \$	R\$ 749,94
14	MÁSCARA N95, BRANCA COM CLIP NASAL. ESPECIFICAÇÕES: CONTEM DUAS TIRAS DE ELÁSTICO PARA FIXAÇÃO, COM APROVAÇÃO PELO IMETRO. CAIXA COM 20 UNIDADES.	1075	Caixa	MED TEX	R 29,85 \$	R\$ 32.088,75
15	MÁSCARA PFF2 SEM VÁLVULA OU MÁSCARA N95 SEM VÁLVULA, COM CERTIFICAÇÃO DA ANVISA	10	Caixa	MED TEX	R 96,09 \$	R\$ 960,90
16	Touca Descartável branca, com elástico em tnt, tamanho único, únissex, pacote com 100 unidades.	630	Pacote	MED TEX	R 9,50 \$	R\$ 5.985,00
						R\$ 57.820,39



**LOTE 23 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%**

ITE M	DESCRIÇÃO	QUA NT.	UNIDADE	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	Pomada dermatológica. Especificações: Composição mínima: colesticiferol 900 ui/g, óxido de zinco 150mg/g e palmitato de retinol 5000 ui/g	125	UNID.	BARUEL	R\$ 22,24	R\$ 2.781,20
2	POMADA PARA ASSADURA uso Infantil, composição, palmitado de reitol 5.000UI/g, colesticiferol 900UI/g, e óxido de zinco 150mg/g, excipiente 1,0g, acondicionado em tubos com no mínimo 45 gramas.	1000	UNID.	BARUEL	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00
						R\$ 18.781,20

RERIUTABA-CE 08/10/2024

H&C ATACAREJO  
LTDA:0307686300  
0130

Assinado de forma digital por  
H&C ATACAREJO  
LTDA:03076863000130  
Dados: 2024.10.08 10:40:16  
-03'00'

HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO  
Sócio / Administrador  
RG 2007300332-2 CPF 060.789.213-71.





**READEQUADA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA**

**Ao Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Tianguá** Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta exigidas no Edital.

**1 Identificação do Licitante:** Razão Social: **HEC ATACADISTA LTDA** CNPJ N° 03.076.863/0001-30 e Inscrição Estadual: 062793799 Endereço: na Rua 25 de Setembro, N° 654, centro, Reritaba-Ceara Fone: E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com) CEP: 62.260-000, Banco do Brasil, Agência n° 2521-6, Conta Corrente ° 20660-1:

**2. Dados do Representante Legal:** **HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO**, Identidade n°.: 20073003332-2, CPF n° 060.789.213-71 Telefone: 88 9.96010118, E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com)

**OBJETO:**

**LOTE 04 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UNIDADE	UNITARIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	ALCOOL COMUM 70° , incolor 01L embalagem com dados de identificação e procedencia, data de fabricação, tempo de validade, registro em órgão competente. Frasco de 01 litro com registro da anvisa em limpeza doméstica, acondicionado em frasco de 01 litro.	1000	ECONOMICO	Litro	R\$ 5,30	R\$ 5.300,00
2	ALCOOL EM GEL de 500 ml- alcooletílico 70%, desinfetante à base de álcool etílico a 70%, indicado para superfície fixas, anti-sepsia da pele em procedimento de médio e baixo risco, validade de 24 meses, frasco de 500ml.	1218	ECONOMICO	UNID.	R\$ 8,50	R\$ 10.353,00
3	ALCOOL HIDRATADO COMUM 1LITRO. ESPECIFICAÇÕES: HIDROALCOOLICO DE 96° PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA DOMÉSTICA, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO.	293	SOL	Litro	R\$ 8,00	R\$ 2.344,00
						R\$ 17.997,00



Assinado de forma digital por H&C ATACAREJO  
ATAcarejo  
LTD A:03076863000130  
Dados: 2024.09.25 10:16:09 -03'00'

**H&C ATACAREJO**  
**Sócio / Administrador**  
**HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO**  
**RG 2007300332-2 CPF 060.789.213-71.**

REKUIBARA 23/09/2024





**READEQUADA**  
**Ao Pregoeiro e Equipe de Apoio da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA**

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta exigidas no Edital.

1 Identificação do Licitante: Razão Social: **HEC ATACADISTA LTDA** CNPJ N° 03.076.863/0001-30 e Inscrição Estadual: 062793799  
Endereço: na Rua 25 de Setembro, N° 654, centro, Reritaba-Ceara Fone: E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com) CEP: 62.260-000, Banco do Brasil, Agencia n° 2521-6, Conta Corrente ° 20660-1:

2. Dados do Representante Legal: **HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO**, Identidade n°.: 2007300332-2, CPF n° 060.789.213-71  
Telefone: 88.9.96010118, E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com)

**OBJETO:** Registro de Preços para Compra de chás sortidos em sachet, composto de florais e ervas para Prefeitura Municipal de TEJUQUOCA-CE  
**LOTE 18 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%**

ITE M	DESCRIÇÃO	QUA NT.	UNIDADE	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	Fraldas pediátrica descartavel tamanho EGXXG: fralda infantil, composição decelulose, polipropileno, adesivo termoplástico, floccogel e papel siliconado componentes atóxicos com contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricant e prazo de validade. pacote com 10 unidades	875	Pacote	SAPEKA	R\$ 8,19	R\$ 7166,50
2	Fraldas pediátrica descartavel tamanho G: fralda infantil, composição decelulose, polipropileno, adesivo termoplástico, floccogel e papel siliconado componentes atóxicos com contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricant e prazo de validade. pacote com 10 unidades	750	Pacote	SAPEKA	R\$ 8,25	R\$ 6.187,50



<p>3</p> <p>Fraldas pediátrica descartável tamanho M: fralda infantil, composição decelulose, polipropileno, adesivo termoplástico, floccogel e papel siliconado componentes atóxicos com contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricante e prazo de validade. pacote com 10 unidades</p>	750	Pacote	<b>SAPEKA</b>	R\$ 8,20	R\$ 6.150,00
<p>4</p> <p>Fraldas pediátrica descartável tamanho P: fralda infantil, composição decelulose, polipropileno, adesivo termoplástico, floccogel e papel siliconado componentes atóxicos com contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricante e prazo de validade. pacote com 10 unidades</p>	312	Pacote	<b>SAPEKA</b>	R\$ 8,00	R\$ 2.496,00
					R\$ 22.000,00

**LOTE 19 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%**

ITE	DESCRIÇÃO	QUA	UNIDADE	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	Luva borracha tamanho G. Especificações: Cano médio, uso doméstico, tamanho G, com boa elasticidade e alta resistência.	202	Par	KALIPSON	R\$ 5,00	R\$ 1010,00
2	Luva borracha tamanho M. Especificações: Cano médio, uso doméstico, com boa elasticidade e alta resistência.	492	Par	KALIPSON	R\$ 5,00	R\$ 2.460,00
3	Luva borracha tamanho P. Especificações: Cano médio, uso doméstico, com boa elasticidade e alta resistência.	87	Par	KALIPSON	R\$ 5,00	R\$ 435,00
4	Luva de procedimento latex. Tamanho grande. Caixa com 100 unidades	15	CX C/100 Unid.	SUPER MAX	R\$ 32,00	R\$ 480,00
5	Luva de procedimento latex. Tamanho médio. Caixa com 100 unidades	20	CX C/ 100 Unid.	SUPER MAX	R\$ 32,00	R\$ 640,00
6	Luva de procedimento latex. Tamanho pequeno. Caixa com 100 unidades	25	CX C/ 100 Unid.	SUPER MAX	R\$ 32,00	R\$ 800,00



7	Luva látex natural tamanho grande- usada para limpeza e manuseio de produtos de limpeza	21	CAIXA COM 100	SUPER MAX	R\$	35,00	R\$	735,00
8	Luva látex natural tamanho médio - usada para limpeza e manuseio de produtos de limpeza.	20	CAIXA COM 100	SUPER MAX	R\$	35,00	R\$	700,00

9	Luva látex natural tamanho pequeno	5	CAIXA COM 100	SUPER MAX	R\$	40,00	R\$	200,00
	MÁSCARA DESCARTÁVEL ESPECIFICAÇÕES: COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, DESCARTÁVELS CONFECIONADAS EM NÃO TECIDO (TNT) ATÓXICAS E CAMADA EXTERNA HIDROREPELENTE CONSTITUIDA DE TECIDO DE 100% POLIPROPILENO, NÃO ESTÉRIL, PRODUTO DE USO ÚNICO FABRICADAS POR MEIO DO SISTEMA DE SOLDA ULTRASSÔNICA, CLIPE NASAL QUE PROPORCIONA EXCELENTE ADAPTAÇÃO AO CONTORNO DO ROSTO, TRIPLA CAMADA- CAMADA INTERMEDIARIA E CONSTITUIDA DE FILTRO BACTERIOLÓGICO QUE PROPORCIONA UMA EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR DO QUE 96% CAIXA COM 50 UNIDADES	687	Caixa	MED TEX	R\$	9,00	R\$	6.183,00
11	Máscara cirúrgica descartável tripla camada, 100% polipropileno, filtro de tensão bacteriológica, hipoalérgica, não estéril, para uso geral, elástico confeccionado para permitir o maior conforto durante o uso. Clipe proporciona o ajuste adequado à necessidade do usuário. caixa com 50 unidades. INFANTIL.	100	Caixa	MED TEX	R\$	9,00	R\$	900,00



**READEQUADA  
Ao Pregoeiro e Equipe de Apoio da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA**

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta exigidas no Edital.

**1** Identificação do Licitante: Razão Social: **HEC ATACADISTA LTDA** CNPJ N° 03.076.863/0001-30 e Inscrição Estadual: 062793799  
Endereço: na Rua 25 de Setembro, N° 654, centro, Reritaba-Ceara Fone: E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com) CEP: 62.260-000, Banco do Brasil, Agencia n° 2521-6, Conta Corrente ° 20660-1:

**2.** Dados do Representante Legal: **HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO**, Identidade n°.: 20073003332-2, CPF n° 060.789.213-71  
Telefone: 88 9.96010118, E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com)

**OBJETO:**

**LOTE 04 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UNIDADE	UNITARIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	ALCOOL COMUM 70° , incolor 01L embalagem com dados de identificação e procedencia, data de fabricação, tempo de validade, registro em órgão competente. Frasco de 01 litro com registro da anvisa em limpesa doméstica, acondicionado em frasco de 01 litro.	1000	ECONOMICO	Litro	R\$ 5,30	R\$ 5.300,00
2	ALCOOL EM GEL de 500 ml- alcooletilico 70%, desinfetante à base de álcool etílico a 70%, indicado para superfícies fixas, anti-sepsia da pele em procedimento de médio e baixo risco, validade de 24 meses, frasco de 500ml.	1218	ECONOMICO	UNID.	R\$ 8,50	R\$ 10.353,00
3	ALCOOL HIDRATADO COMUM 1LITRO. ESPECIFICAÇÕES: HIDROALCÓOLICO DE 96° PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA DOMÉSTICA, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO.	293	SOL	Litro	R\$ 8,00	R\$ 2.344,00
					R\$	<b>17.997,00</b>



REKUIBARA 29/09/2024

H&C ATACAREJO

Assinado de forma digital por H&C

ATACAREJO

LTDA:03076863000130

LTDA:03076863000130

Dados: 2024.09.25 10:16:09 -03'00'

HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO

Sócio / Administrador

RG 2007300332-2 CPF 060.789.213-71.



12	Máscara cirúrgica descartável tripla camada, 100% polipropileno, filtro de tenção bacteriológica, hipoalérgica, não estéril, para uso geral, elástico confeccionado para permitir o maior conforto durante o uso. Clípe proporciona o ajuste adequado à necessidade do usuário. caixa com 50 unidades.	370	Caixa	MED TEX	R\$ 9,44	R\$	3.492,80	
13	MASCARA FACIAL-PROTETOR FACIAL DE SEGURANÇA INCOLOR COM VISEIRA 200MM X 250MM	87	UNID.		R\$ 8,62	R\$	749,94	
14	MÁSCARA N95, BRANCA COM CLIP NASAL. ESPECIFICAÇÕES: CONTEM DUAS TIRAS DE ELASTICO PARA FIXAÇÃO, COM APROVAÇÃO PELO IMETRO. CAIXA COM 20 UNIDADES.	1075	Caixa	MED TEX	R\$ 25,67	R\$	32.090,48	
15	MÁSCARA PFF2 SEM VÁLVULA OU MÁSCARA N95 SEM VÁLVULA, COM CERTIFICAÇÃO DA ANVISA	10	Caixa	MED TEX	R\$ 96,17	R\$	961,70	
16	Touca descartável branca, com elástico em tnt, tamanho único, únissex, pacote com 100 unidades.	630	Pacote	MED TEX	R\$ 9,50	R\$	5.985,00	
							R\$	57.822,12

**LOTE 23 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%**

ITE M	DESCRIÇÃO	QUA NT.	UNIDADE	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	Pomada dermatológica. Especificações: Composição mínima: colecalciferol 900 ui/g, óxido de zinco 150mg/g e palmitato de retinol 5000 ui/g	125	UNID.	BARUEL	R\$ 22,24	R\$ 2.781,20
2	POMADA PARA ASSADURA uso infantil, composição, palmitado de reitol 5.000UI/g, colecalciferol 900UI/g, e óxido de zinco 150mg/g, excipiente 1,0g, acondicionado em tubos com no mínimo 45 gramas.	1000	UNID.	BARUEL	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00
						R\$ 21.188,75



**HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO**  
**Sócio / Administrador**  
**RG 2007300332-2 CPF 060.789.213-71.**

H&C ATACAREJO  
Assinado de forma digital  
por H&C ATACAREJO  
LTD.A:030768630  
LTD.A:03076863000130  
Dados: 2024.09.19 14:02:31  
00130  
-03'00'

**RERUTABA-CE 19/09/2024**



**READEQUADA**  
**Ao Pregoeiro e Equipe de Apoio da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA**

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta exigidas no Edital.

**1** Identificação do Licitante: Razão Social: **HEC ATACADISTA LTDA** CNPJ N° 03.076.863/0001-30 e Inscrição Estadual: 062793799 Endereço: na Rua 25 de Setembro, N° 654, centro, Reritutaba-Ceara Fone: E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com) CEP: 62.260-000, Banco do Brasil, Agencia n° 2521-6, Conta Corrente ° 20660-1:

**2.** Dados do Representante Legal: **HELIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO**, Identidade n°.: 2007300332-2, CPF n° 060.789.213-71 Telefone: 88 9.96010118, E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com)

**OBJETO:**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UNIDADE	UNITARIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	AVENTAL - 50x35cm 60% algodão e 40% poliéster - cores variadas personalizado com logomarca do município.	1500	BEM ME QUER	UNID.	R\$ 7,30	R\$ 10.950,00
2	Avental - 70x45cm, 60% algodão e 40% poliéster	82	BEM ME QUER	UNID.	R\$ 8,55	R\$ 701,10
3	AVENTAL DE PROCEDIMENTO (CAPOTE)	5325	BEM ME QUER	UNID.	R\$ 6,15	R\$ 32.748,75
4	AVENTAL para cozinheira, na cor branca, de tecido não inflamável, com tiras para amarrar na cintura. Tamanho único. Personalizado com a logomarca do município	500	BEM ME QUER	UNI	R\$ 7,20	R\$ 3.600,00
						R\$ 47.999,85



RERIUTABA 27/09/2024

H&C ATACAREJO  
LTD.A:03076863000130

Assinado de forma digital por H&C  
ATACAREJO LTDA:0307686300130  
Dados: 2024.09.27 11:09:30 -03'00'

**HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO**  
Sócio / Administrador  
RG 2007300332-2 CPF 060.789.213-71.





### READEQUADA

### Ao Pregoeiro e Equipe de Apoio da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta exigidas no Edital.

1 Identificação do Licitante: Razão Social: **HEC ATACADISTA LTDA** CNPJ N° 03.076.863/0001-30 e Inscrição Estadual: 062793799  
Endereço: na Rua 25 de Setembro, N° 654, centro, Reriutaba-Ceara Fone: E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com) CEP: 62.260-000, Banco do Brasil, Agência n° 2521-6, Conta Corrente ° 20660-1:

2. Dados do Representante Legal: **HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO**, Identidade n°.: 2007300332-2 , CPF n° 060.789.213-71  
Telefone: 88 9.96010118, E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com)

### OBJETO:

#### LOTE 09 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UNIDADE	UNITARIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	Cesto de plástico para banheiro, telado, altura mínima de 25 cm, diâmetro mínimo de 23 cm, cor preta.	36	Ilumar	UNID.	R\$ 8,00	R\$ 288,00
2	Cesto para lixo de 10 litros. Especificações: em plástico polietileno de alta densidade, resistente a impacto, sem tampa, parede e fundo reforçados não vazados, capacidade 10 litros. O produto deverá ter etiqueta com a identificação, marca do fabricante e capacidade.	24	Ilumar	UNID.	R\$ 14,00	R\$ 336,00
3	Cesto para lixo de 100 litros. Especificações: tipo balde plástico com tampa, capacidade para 100 litros, Medidas: 51cm (diâmetro) x 69cm (altura).	65	New plastic	UNID.	R\$ 45,00	R\$



4	Cesto para lixo de 30 litros. Especificações: em plástico resistente a alto impacto, com tampa e pedal para acionamento da tampa, capacidade 30 litros.	26	New plastic	UNID.	R\$	66,00	R\$	1.716,00
5	Cesto para lixo, em plástico resistente a alto impacto, com tampa e pedal para acionamento da tampa, capacidade 15 litros.	79	New plastic	UNID.	R\$	38,00	R\$	3.002,00
6	CESTO PARA LIXO, em plástico resistente a alto impacto, com tampa e pedal para acionamento da tampa, capacidade 16 litros na cor branca.	37	New plastic	UNID.	R\$	30,00	R\$	1.110,00
7	CESTO PARA LIXO, em plástico resistente a alto impacto, com tampa e pedal para acionamento da tampa, capacidade 30 litros.	165	New plastic	UNID.	R\$	80,00	R\$	13.200,00
8	Deposito de plástico para lixo com tampa capacidade para 100 litros.	76	reciclh	UNID.	R\$	125,00	R\$	9.500,00
9	Lixeira com tampa vai e vem. Cor: Branca. capacidade 50 litros.	6	reciclh	UNID.	R\$	75,00	R\$	450,00
10	Lixeira telada de 9,6 litros, em plástico, cor preta	6	reciclh	UNID.	R\$	14,00	R\$	84,00
11	LIXEIRA TELADA REDONDA 4 LITROS ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 4 LITROS, EM AÇO. COR PRETA		pompilho	UNID.	R\$	28,26		
12	Lixeira telada redonda. Especificação: Capacidade para 3 litros, em inox, com tampa basculante	10	pompilho	UNID.	R\$	47,01	R\$	470,10
13	Pa de lixo em plástico cabo longo de madeira	95	viwace	UNID.		5,00	R\$	475,00
14	Pa de lixo em plástico com cabo curto de madeira	23	viwace	UNID.		5,80	R\$	133,40
15	PA PARA COLETAR LIXO ESPECIFICAÇÕES: BASE DE AÇO GALVANIZADO, COM CASO DE MADEIRA, COM TAMANHO MÍNIMO DE 50CM	69	pompilho	UNID.		4,50	R\$	310,50

Valor total R\$ 34.000,00





3. Condições Gerais da Proposta: A presente proposta é válida por 120 (cento e vinte dias) contados da data de sua apresentação. Prazo de entrega: 05 (cinco) dias após a assinatura da ordem de serviço;

4. Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

RERIUTABA-CE 29/10/2024

H&C  
ATACAREJO  
LTDA:030768  
63000130

Assinado de forma  
digital por H&C  
ATACAREJO  
LTDA:03076863000130  
Dados: 2024.10.30  
13:59:04 -03'00'

**HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO**  
**Sócio / Administrador**  
**RG 2007300332-2 CPF 060.789.213-71.**

### PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro e Equipe de Apoio da **PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA /CE**  
Nº TR 16022024/01-DIV

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta exigidas no Edital.

1 Identificação do Licitante: Razão Social: **HEC ATACADISTA LTDA** CNPJ N° 03.076.863/0001-30 e Inscrição Estadual: 062793799 Endereço: na Rua 25 de Setembro, N° 654, centro, Reriutaba-Ceara Fone: E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com) CEP: 62.260-000, Banco do Brasil, Agencia n° 2521-6, Conta Corrente ° 20660-1:

2. Dados do Representante Legal: **HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO**, Identidade n°.: 2007300332-2 , CPF n° 060.789.213-71 Telefone: 88 9.96010118, E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com)

LOTE /ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD/MA RCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
11.1	COLÔNIA PERFUMADA, infantil, composição: álcool etílico 96g°gl, essência, cloreto de benzicelconio, corante cl 19140, cl 42090 e cl 45430, água desmineralizada, frasco com 1000 ml - grande - unid.	UNID	112/ muriel	R\$ 14,95	R\$ 1.674,40
11.2	CREME de tratamento condicionador capilar de 1000 gramas	UNID	462/corp o dourado	R\$ 24,97	R\$ 11.536,1 4
11.3	CREME DENTAL - Infantil 50g com no mínimo 1000 ppm de Flúor, Carbonato de Cálcio, Lauril Sulfato de Sódio, Sacarina Sódica, PirofosfatoTetrassódico, Silicato de Sódio, Polietilenoglicol, Sorbitol, Carboximetil Celulose, Metilparabeno, Propilparabeno, Composição Aromática e Água. Contém Monofluorofosfato de Sódio - MFP®	UNID	625/ evem	R\$ 7,40	R\$ 4.625,00
11.4	Creme dental com no mínimo 1000ppm de Flúor, Carbonato de Cálcio, Lauril Sulfato de Sódio, Sacarina Sódica, PirofosfatoTetrassódico, Silicato de Sódio, Polietilenoglicol, Sorbitol, Carboximetil Celulose, Metilparabeno, Propilparabeno, Composição Aromática e Água. Contém Monofluorofosfato de Sódio - MFP®	Unid. Com 90g	774/SOR RISO	R\$ 10,77	8.335,98
11.5	Desodorante antitranspirante - rollon, unisex, sem cheiro 50ml. sem protetor de cerdas e, em saquinho plástico lacrado	UNID	102/mona nge	R\$ 5,75	586,50
11.6	Hidratante para pele nº97/1996. A escova deve ser personalizada no cabo com a seguinte frase: "Secretaria Municipal de Saúde". Embalada individualmente com ou sem protetor de cerdas e, em saquinho plástico lacrado	UNID	01/paixão	R\$ 35,76	R\$ 35,76
11.7	TALCO INFANTIL EMBALAGEM COM 200 G; PARA HIGIENE INFANTIL	UNID	15/flora	R\$ 12,68	190,20

Valor total: **R\$ 26.983,93 ( vinte e seis mil novecentos e oitenta e três reais e noventa e três centavos)**

3. Condições Gerais da Proposta: A presente proposta é válida por 120 (cento e vinte dias) contados da data de sua apresentação. Prazo de entrega: 05 (cinco) dias após a assinatura da ordem de serviço;



4, Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**RERIUTABA-CE 29/10/2024**

**H&C ATACAREJO** Assinado de forma digital  
por H&C ATACAREJO  
LTDA:030768630  
00130 LTDA:03076863000130  
Dados: 2024.10.29  
19:02:20 -03'00'

**HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO**  
**Sócio / Administrador**  
**RG 2007300332-2 CPF 060.789.213-71.**

### PROPOSTA DE PREÇOS

**Ao Pregoeiro e Equipe de Apoio da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA /CE  
Nº TR 16022024/01-DIV**

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta exigidas no Edital.

**1 Identificação do Licitante:** Razão Social: **HEC ATACADISTA LTDA** CNPJ N° 03.076.863/0001-30 e Inscrição Estadual: 062793799 Endereço: na Rua 25 de Setembro, N° 654, centro, Reriutaba-Ceara Fone: E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com) CEP: 62.260-000, Banco do Brasil, Agência n° 2521-6, Conta Corrente ° 20660-1:

**2. Dados do Representante Legal:** **HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO**, Identidade n°.: 2007300332-2 , CPF n° 060.789.213-71 Telefone: 88 9.96010118, E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com)

LOTE /ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD/MA RCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
13.1	Escova de Cabelo Infantil	UNID	100/ ESCOBE L	R\$ 12,64	R\$ 1.264,00
13.2	Escova dental adulto/adolescente. Especificações: Cerdas macias, de nylon	UNID	26/SORRI SO	R\$ 4,10	R\$ 106,60
13.3	Escova dental adulto/adolescente: Cerdas macias, de nylon, com quatro fileiras de tufos, com 34 tufos de cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixes de cerdas homogêneas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo opaco, anatômico, (polipropileno atóxico), medindo cerca de 16,5cm. A escova deve conter a marca impressa em relevo no cabo. Apresentar certificado de controle de qualidade da ABO – Associação Brasileira de Odontologia e Registro no Ministério da Saúde/Anvisa, de acordo com a Portaria nº97/1996. A escova deve ser personalizada no cabo com a seguinte frase: "Secretaria Municipal de Saúde". Embalada individualmente com ou sem protetor de cerdas e, em saquinho plástico lacrado	UNID	775/ RORRIS O	R\$ 6,82	R\$ 5.285,50
13.4	Escova dental infantil. Especificações: Cerdas macias, de nylon	UNID	91/SORRI SO	R\$ 5,48	498,68
13.5	ESCOVA DENTAL INFANTIL: Cerdas macias, de nylon, com quatro fileiras de tufos, com 28 tufos de cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixes de cerdas homogêneas, escova compacta, cabeça	UNID	750/SOR RISO	R\$ 5,48	4.110,00



A escova deve conter a marca impressa em relevo no cabo. Apresentar certificado de controle de qualidade da ABO - Associação Brasileira de Odontologia e Registro no Ministério da Saúde/Anvisa, de acordo com a Portaria nº97/1996. A escova deve ser personalizada no cabo com a seguinte frase: "Secretaria Municipal de Educação". Embalada individualmente com ou sem protetor de cerdas e, em saquinho plástico lacrado

13.6	Escova dental infantil: Cerdas macias, de nylon, com três fileiras de tuífos, com 28 tuífos de cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixes de cerdas homogêneas, escova compacta, cabeça arredondada, cabo opaco, anatômico, (polipropileno atóxico), medindo cerca de 15cm. A escova deve conter a marca impressa em relevo no cabo. Apresentar certificado de controle de qualidade da ABO – Associação Brasileira de Odontologia e Registro no Ministério da Saúde/Anvisa, de acordo com a Portaria nº97/1996. A escova deve ser personalizada no cabo com a seguinte frase: "Secretaria Municipal de Saúde". Embalada individualmente com ou sem protetor de cerdas e, em saquinho plástico lacrado	UNID	1.893/SO RRISO	R\$ 5,23	9.900,39
13.7	PENTE P/ CABELO plástico resistente, comprimento total de 21 cm, cabo de 9cm, com variação de mais ou menos 1 cm	UND	80/ESCO BEL	R\$ 3,63	290,40
13.8	Pente tamanho grande, cabo longo, ideal para pentear e dar acabamento a todos os tipos de cabelo, no material de plástico ressecado	UND	5/ESCOB EL	R\$ 3,28	16,40
Valor total: <b>R\$ 21.471,79</b> (vinte e um mil quatrocentos e setenta e um reais e setenta e nove centavos)					

**3. Condições Gerais da Proposta:** A presente proposta é válida por 120 (cento e vinte dias) contados da data de sua apresentação. Prazo de entrega: 05 (cinco) dias após a assinatura da ordem de serviço;

**4. Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.** Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).





**RERIUTABA-CE 23/10/2024**

H&C ATACAREJO Assinado de forma digital por  
H&C ATACAREJO  
LTDA:030768630  
00130 LTDA:03076863000130  
Dados: 2024.10.25 13:19:52  
-03'00'

**HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO**  
**Sócio / Administrador**  
**RG 2007300332-2 CPF 060.789.213-71.**



**READEQUADA**  
**Ao Pregoeiro e Equipe de Apoio da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA**

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta exigidas no Edital.

**1** Identificação do Licitante: Razão Social: **HEC ATACADISTA LTDA** CNPJ N° 03.076.863/0001-30 e Inscrição Estadual: 062793799  
Endereço: na Rua 25 de Setembro, N° 654, centro, Reriutaba-Ceara Fone: E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com) CEP: 62.260-000, Banco do Brasil, Agência n° 2521-6, Conta Corrente ° 20660-1:

**2.** Dados do Representante Legal: **HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO**, Identidade n°.: 2007300332-2, CPF n° 060.789.213-71  
Telefone: 88 9.96010118, E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com)

**OBJETO:**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUA NT.	UNIDADE	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	Fraldas pediátrica descartavel tamanho EGXXG: fralda infantil, composição decelulose, polipropileno, adesivo termoplástico, flocogel e papel siliconado componentes atóxicos com contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricant e prazo de validade. pacote com 10 unidades	875	Pacote	SAPEKA	R\$ 8,19	R\$ 7.166,25
2	Fraldas pediátrica descartavel tamanho G: fralda infantil, composição decelulose, polipropileno, adesivo termoplástico, flocogel e papel siliconado componentes atóxicos com contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricant e prazo de validade. pacote com 10 unidades	750	Pacote	SAPEKA	R\$ 8,25	R\$ 6.187,50



3	Fraldas pediátrica descartavel tamanho M: fralda infantil, composição decelulose, polipropileno, adesivo termoplástico, flocogel e papel siliconado componentes atóxicos com contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricante e prazo de validade. pacote com 10 unidades	750	Pacote	SAPEKA	R\$ 8,20	R\$ 6.150,00
4	Fraldas pediátrica descartavel tamanho P: fralda infantil, composição decelulose, polipropileno, adesivo termoplástico, flocogel e papel siliconado componentes atóxicos com contato com a pele, embalagem deverá conter dados do fabricante e prazo de validade. pacote com 10 unidades	312	Pacote	SAPEKA	R\$ 8,00	R\$ 2.496,00
						R\$ 21.999,75

**LOTE 19 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	Luva borracha tamanho G. Especificações: Cano médio, uso doméstico, tamanho G, com boa elasticidade e alta resistência.	202	Par	KALIPSON	R\$ 5,00	R\$ 1010,00
2	Luva borracha tamanho M. Especificações: Cano médio, uso doméstico, com boa elasticidade e alta resistência.	492	Par	KALIPSON	R\$ 5,00	R\$ 2.460,00
3	Luva borracha tamanho P. Especificações: Cano médio, uso doméstico, com boa elasticidade e alta resistência.	87	Par	KALIPSON	R\$ 5,00	R\$ 435,00
4	Luva de procedimento latex. Tamanho grande. Caixa com 100 unidades	15	CX C/100 Unid.	SUPER MAX	R\$ 32,00	R\$ 480,00
5	Luva de procedimento latex. Tamanho médio. Caixa com 100 unidades	20	CX C/ 100 Unid.	SUPER MAX	R\$ 32,00	R\$ 640,00
6	Luva de procedimento latex. Tamanho pequeno. Caixa com 100 unidades	25	CX C/ 100 Unid.	SUPER MAX	R\$ 32,00	R\$ 800,00



7	Luva látex natural tamanho grande- usada para limpeza e manuseio de produtos de limpeza	21	CAIXA COM 100	SUPER MAX	R\$ 35,00	R\$ 735,00
8	Luva látex natural tamanho médio - usada para limpeza e manuseio de produtos de limpeza.	20	CAIXA COM 100	SUPER MAX	R\$ 35,00	R\$ 700,00

9	Luva látex natural tamanho pequeno	5	CAIXA COM 100	SUPER MAX	R\$ 40,00	R\$ 200,00
10	MÁSCARA DESCARTÁVEL ESPECIFICAÇÕES: COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, DESCARTÁVEIS CONFECCIONADAS EM NÃO TECIDO (TNT) ATÓXICAS E HIPOALERGENICAS, CAMADA EXTERNA HIDROREPENTE CONSTITUIDA DE TECIDO DE 100% POLIPROPILENO, NÃO ESTÉRIL, PRODUTO DE USO ÚNICO FABRICADAS POR MEIO DO SISTEMA DE SOLDA ULTRA- SÔNICA, CLIPE NASAL QUE PROPORCIONA EXCELENTE ADAPTAÇÃO AO CONTORNO DO ROSTO, TRIPLA CAMADA- CAMADA INTERMEDIARIA E CONSTITUIDA DE FILTRO BACTERIOLÓGICO QUE PROPORCIONA UMA EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAJOR DO QUE 96% CAIXA COM 50 UNIDADES	687	Caixa	MED TEX	R\$ 9,00	R\$ 6.183,00
11	Máscara cirúrgica descartável tripla camada, 100% polipropileno, filtro de tenção bacteriológica, hipoalérgica, não estéril, para uso geral, elástico confeccionado para permitir o maior conforto durante o uso. Cluipe proporciona o ajuste adequado à necessidade do usuário. caixa com 50 unidades. INFANTIL.	100	Caixa	MED TEX	R\$ 9,00	R\$ 900,00





12	Máscara cirúrgica descartável tripla camada, 100% polipropileno, filtro de retenção bacteriológica, hipoalérgica, não estéril, para uso geral, elástico confeccionado para permitir o maior conforto durante o uso. Cluipe proporciona o ajuste adequado à necessidade do usuário. caixa com 50 unidades.	370	Caixa	MED TEX	R\$ 9,44	R\$ 3.492,80
13	MÁSCARA FACIAL-PROTETOR FACIAL DE SEGURANÇA INCOLOR COM VISEIRA 200MM X 250MM	87	UNID.		R\$ 8,62	R\$ 749,94
14	MÁSCARA N95, BRANCA COM CLIP NASAL. ESPECIFICAÇÕES: CONTEM DUAS TIRAS DE ELÁSTICO PARA FIXAÇÃO, COM APROVAÇÃO PELO IMETRO. CAIXA COM 20 UNIDADES.	1075	Caixa	MED TEX	R\$ 29,85	R\$ 32.088,75
15	MÁSCARA PFF2 SEM VÁLVULA OU MÁSCARA N95 SEM VÁLVULA, COM CERTIFICAÇÃO DA ANVISA	10	Caixa	MED TEX	R\$ 96,09	R\$ 960,90
16	Touca Descartável branca, com elástico em tnt, tamanho único, únissex, pacote com 100 unidades.	630	Pacote	MED TEX	R\$ 9,50	R\$ 5.985,00
					R\$	57.820,39

**LOTE 23 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)
1	Pomada dermatológica. Especificações: Composição mínima: colecalciferol 900 ui/g, óxido de zinco 150mg/g e palmitato de retinol 5000 ui/g	125	UNID.	BARUEL	R\$ 22,24	R\$ 2.781,20
2	POMADA PARA ASSADURA uso Infantil, composição, palmitado de retol 5.000UI/g, colecalciferol 900UI/g, e óxido de zinco 150mg/g, excipiente 1,0g, acondicionado em tubos com no mínimo 45 gramas.	1000	UNID.	BARUEL	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00
					R\$	18.781,20

**RERIUTABA-CE 08/10/2024**

**H&C ATACAREJO**  
**LTDA:0307686300**  
**0130**

Assinado de forma digital por  
H&C ATACAREJO  
LTDA:03076863000130  
Dados: 2024.10.08 10:40:16  
-03'00'

**HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO**  
**Sócio / Administrador**  
**RG 2007300332-2 CPF 060.789.213-71.**





### READEQUADA

#### Ao Pregoeiro e Equipe de Apoio da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta exigidas no Edital.

1 Identificação do Licitante: Razão Social: **HEC ATACADISTA LTDA** CNPJ N° 03.076.863/0001-30 e Inscrição Estadual: 062793799 Endereço: na Rua 25 de Setembro, N° 654, centro, Reriutaba-Ceara Fone: E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com) CEP: 62.260-000, Banco do Brasil, Agência n° 2521-6, Conta Corrente ° 20660-1:

2. Dados do Representante Legal: **HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO**, Identidade n°.: 2007300332-2 , CPF n° 060.789.213-71 Telefone: 88 9.96010118, E-mail: [atacarejohec@gmail.com](mailto:atacarejohec@gmail.com)

#### OBJETO:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	UNIDADE	UNITARIO (R\$)	TOTAL (R\$)
38	Conjuntos para coleta seletiva com 04 lixeiras basculantes de 60 litros.	5	PRÓPRIO	UNID.	R\$ 450,10	R\$ 2.250,50
78	KIT LIXEIRA COLETA SELETIVA 5 cores; Lixeira coleta seletiva 60l - kit com suporte 5 cestos lixo Orgânico, material polietileno de alta densidade e aditivados com proteção UV. Personalizados, vermelho: plásticos; azul: papéis; amarelo: metais; verde: vidros; marrom: orgânico.	75	PRÓPRIO	UNID.	R\$ 567,30	R\$ 42.547,50
						<b>44.798,00</b>



RERIUTABA 30/09/2024

H&C ATACAREJO  
Assinado de forma digital por  
H&C ATACAREJO  
LTDA:03076863000130  
Dados: 2024.09.30 15:14:27  
-03'00'

HÉLIO MORAIS DE MEDEIROS FILHO  
Sócio / Administrador  
RG 2007300332-2 CPF 060.789.213-71.

